PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RODEIO - SC
Processo Seletivo – Edital 01/2017

RETIFICAÇÃO I I DO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 01/2017

PAULO ROBERTO WEISS, PREFEITO MUNICIPAL DE RODEIO, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, de

acordo com os itens 7 e 7.1 do Edital de Processo Seletivo Emergencial nº 01/2017, RETIFICA a

Classificação Final, nos seguintes termos:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ONDE SE LÊ:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

BAIRRO: RODEIO 12

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

CANDIDATO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

COMPROVAÇ

ÃO

NOTAL

FINAL

01 47 Catia Silene

Pretti

8,0 3,0 8,6

02 53 Kelly Cristina

Nascimento

Cruz Duarte

8,0 0 5,6

03 46 Goreti Hodecker

Zancanaro

7,0 3,0 7,9

04 61 Bruna Bogo 7,0 0 4,9

05 66 Leonice B.

Valcanaia

5,0 0 3,5

LEIA-SE:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

BAIRRO: RODEIO 12

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

CANDIDATO

NOTA

PROVA

OBJETIVA

COMPROVAÇ

ÃO

NOTAL

FINAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RODEIO - SC
Processo Seletivo – Edital 01/2017

01 47 Catia Silene

Pretti

8,0 3,0 8,6

02 46 Goreti Hodecker

Zancanaro

7,0 3,0 7,9

03 53 Kelly Cristina

Nascimento

Cruz Duarte

8,0 0 5,6

04 61 Bruna Bogo 7,0 0 4,9

05 66 Leonice B.

Valcanaia

5,0 0 3,5

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Rodeio, 08 de Fevereiro de 2017.

_______________________________

Paulo Roberto Weiss

Prefeito de Rodeio/SC